



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

### Uchwały podjęte na XXXVI Sesji Sejmiku w dniu 29 czerwca 2009 r.

LP	Numer uchwały	Treść uchwały	Link do pobrania
	XXXVI/001	Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2009.	<a href="#">Uchwała</a>
	XXXVI/002	Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Województwo Wielkopolskie pomocy humanitarnej jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawiąza w tej sprawie umowa pomocy Województwem Wielkopolskim z jednostkami samorządu terytorialnego (z. 926).	<a href="#">Uchwała</a>
	XXXVI/003	Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Województwo Wielkopolskie pomocy humanitarnej jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawiąza w tej sprawie umowa pomocy Województwem Wielkopolskim z jednostkami samorządu terytorialnego (z. 926).	<a href="#">Uchwała</a>
	XXXVI/004	Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Województwo Wielkopolskie pomocy humanitarnej jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawiąza w tej sprawie umowa pomocy Województwem Wielkopolskim z jednostkami samorządu terytorialnego (z. 926).	<a href="#">Uchwała</a>
	XXXVI/005	Uchwała w sprawie założeń i formy organizacji s przedsięwzięcia kulturalnego Województwa Wielkopolskiego za I półrocze	<a href="#">Uchwała</a>
	XXXVI/006	Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie demowizji na rzecz Gminy Międzybóże.	<a href="#">Uchwała</a>
	XXXVI/007	Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Województwo Wielkopolskie pomocy humanitarnej jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawiąza w tej sprawie umowa pomocy Województwem Wielkopolskim z jednostkami samorządu terytorialnego (z. 926).	<a href="#">Uchwała</a>
	XXXVI/008	Uchwała w sprawie założeń i formy organizacji s przedsięwzięcia kulturalnego Województwa Wielkopolskiego za I półrocze	<a href="#">Uchwała</a>
	XXXVI/009	Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie demowizji na rzecz Gminy Międzybóże.	<a href="#">Uchwała</a>
	XXXVI/010	Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Województwo Wielkopolskie pomocy humanitarnej jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawiąza w tej sprawie umowa pomocy Województwem Wielkopolskim z jednostkami samorządu terytorialnego (z. 926).	<a href="#">Uchwała</a>
	XXXVI/011	Uchwała w sprawie założeń i formy organizacji s przedsięwzięcia kulturalnego Województwa Wielkopolskiego za I półrocze	<a href="#">Uchwała</a>
	XXXVI/012	Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie demowizji na rzecz Gminy Międzybóże.	<a href="#">Uchwała</a>
	XXXVI/013	Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Województwo Wielkopolskie pomocy humanitarnej jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawiąza w tej sprawie umowa pomocy Województwem Wielkopolskim z jednostkami samorządu terytorialnego (z. 926).	<a href="#">Uchwała</a>
	XXXVI/014	Uchwała w sprawie założeń i formy organizacji s przedsięwzięcia kulturalnego Województwa Wielkopolskiego za I półrocze	<a href="#">Uchwała</a>
	XXXVI/015	Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie demowizji na rzecz Gminy Międzybóże.	<a href="#">Uchwała</a>
	XXXVI/016	Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Województwo Wielkopolskie pomocy humanitarnej jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawiąza w tej sprawie umowa pomocy Województwem Wielkopolskim z jednostkami samorządu terytorialnego (z. 926).	<a href="#">Uchwała</a>
	XXXVI/017	Uchwała w sprawie założeń i formy organizacji s przedsięwzięcia kulturalnego Województwa Wielkopolskiego za I półrocze	<a href="#">Uchwała</a>
	XXXVI/018	Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie demowizji na rzecz Gminy Międzybóże.	<a href="#">Uchwała</a>
	XXXVI/019	Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Województwo Wielkopolskie pomocy humanitarnej jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawiąza w tej sprawie umowa pomocy Województwem Wielkopolskim z jednostkami samorządu terytorialnego (z. 926).	<a href="#">Uchwała</a>
	XXXVI/020	Uchwała w sprawie założeń i formy organizacji s przedsięwzięcia kulturalnego Województwa Wielkopolskiego za I półrocze	<a href="#">Uchwała</a>

wytworzenie informacji: 2009-06-29 Anna Nowak

wprowadzenie informacji do podstrony BIP: 2009-06-30 08:36:26 przez MaciejLewandowski

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

[bezpośredni link do strony www](#)